Решение
Городской Думы города Сарова от 25.01.2024 № 02/7-гд

«О дополнительном профессиональном образовании депутата Городской
Думы города Сарова»

Руководствуясь статьей 22 Положения о статусе депутата городской Думы

города Сарова, выборного должностного лица местного самоуправления города
Сарова, утвержденного решением Городской Думы города Сарова от 01.11.2007
№ 88/4-гд (в ред. решений Городской Думы города Сарова от 06.03.2008 № 20/4-гд,
от 13.05.2010 № 25/5-гд, от 26.05.2011 № 53/5-гд, от 04.03.2016 № 15/6-гд, от
02.11.2016 № 94/6-гд, от 02.11.2020 №23/7-гд, от 26.11.2020 № 37/7-гд, от 29.04.2021
№ 51/7-гд, от 31.01.2022 № 01/7-гд), Городская Дума города Сарова

решила:

1. Направить на получение дополнительного профессионального образования

в 2024 году депутата Городской Думы города Сарова Немчинова А. С.
2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель

Городской Думы города Сарова Ульянов А. С.

Председатель
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов

Глава города Сарова        А. А. Сафонов